Регистрационный номер ________________

	Директору МБУ ДО «ДЮЦ «ТЕМП»»

	(наименование учреждения)

	Наумовой Т.Н.

	(Ф.И.О. директора)

	от

	(фамилия, имя, отчество заявителя)
проживающей(его) по адресу

	телефон

	эл. почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________

                                               (фамилия, имя, отчество ребенка)

в МБУ ДО «Детско-юношеский центр «ТЕМП»» на обучение по дополнительной общеобразовательной программе (объединение)  «_________________________________»,
группа № ______.
Даю, не даю (нужное подчеркнуть) согласие на размещение фотографий и персональных данных (Ф.И.О., возраст) моего ребенка на информационных стендах, выставках, сайте и соц. сетях МБУ ДО «Детско-юношеский центр «ТЕМП»».
(_________________) дата
(_________________) подпись

Уважаемые родители!

Просим Вас предоставить информацию о вашем ребенке для заполнения педагогического журнала:

	Дата рождения (число, месяц, год)

	Адрес проживания:

	Ф.И.О. полностью,

номер телефона матери

	Место работы матери

	Ф.И.О. полностью,

номер телефона отца

	Место работы отца

	Образовательное учреждение (школа, детский сад)

	Класс

	Ф.И.О. классного руководителя или воспитателя

	Социальный статус семьи
(нужное подчеркнуть)
	· полная

· неполная

· многодетная

	Укажите, какие дополнительные кружки посещает ваш ребенок
 (в учреждении и вне его)